Муниципальное учреждение
«Управление дошкольного образования

Гудермесского муниципального района»
Муниципальни учреждени «Гуьмсан муниципальни к1оштан

школал хьалхара дешаран урхалла»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 «Солнышко» с.Нижний Нойбер
Г удермесского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад № 2 «Солнышко»)
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«Гуьмсан муниципальни к1оштан
JIaxa Нойберара «Берийн беш № 2 «Солнышко»

О назначении ответственного лица за пожарную безопасность.

В соответствии с Приказом МЧС РФ от 18.06.2003 № 313, «Правилами пожарной
безопасности в РФ ППР-1439", Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69 ФЗ
«О пожарной безопасности» и ГОСТ 12.1.004-91 «Пожарная безопасность».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за пожарную безопасность завхоза
Турлаеву Малкан Ножаевну.

2.Утвердить план мероприятий по противопожарной безопасности на 2024-2025
учебный год.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09.01.2024 г № 14-АХ

с. Нижний Нойбер

Заведующий Э.И.Саляхова

С приказом ознакомлен: